
Постановление администрации  
городского округа 

 «Город Йошкар-Ола»  
от 30.03.2020 №305 

 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» от 23 марта 2020 г. № 265 

 
 

В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл  
от 17 марта 2020 г. № 39 «О введении режима повышенной готовности  
в Республике Марий Эл», постановлением администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» от 18 марта 2020 г. № 248 «О введении 
режима «Повышенная готовность» в городском округе «Город  
Йошкар-Ола» и распоряжением администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 23 марта 2020 г. № 51-р «О режиме  
работы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»   
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 23 марта 2020 г. № 265 «О проведении 
аукциона на право заключения договора о развитии застроенной 
территории части квартала, ограниченного улицами Чехова, 
Первомайской, Красноармейской, Якова Эшпая в городе Йошкар-Оле»  
следующие изменения: 

а) отменить подпункт 2.5 пункта 2; 
б) отменить приложение № 2. 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» 

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» (www.i-ola.ru). 

 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов 


